
1. Како се создава звукот? 

2. Како патува звукот до нашите уши? 

3. Нацртај како го замислуваш патот на звукот? 

Наставен  лист


